PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 396/2022 – CM

     Garça, 19 de maio de 2022.

Requerimento nº 351/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita informações sobre os

convênios para manutenção das
viaturas da Polícia Civil e Militar.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora
do Departamento de Convênios informou que, o convênio para manutenção de
viaturas com a Polícia Civil é o de número 262/2018, assinado em 09/10/2018,
com vigência de 05 anos, no valor de R$ 12.000,00 anuais.

O convênio para manutenção de viaturas com a Polícia
Militar é o de número 18/19, assinado em 01/04/2019, com vigência de 05
anos, no valor de R$ 12.000,00 anuais. Termos em anexo.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-05-27T09:13:19-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823